Atividade: 04.122.015.3005 
Elemento de Despesa: 449052 
Fonte: 17990000 

3.ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS  

As especificações/custos estimados encontram-se detalhadas na tabela abaixo:  

Valor Total estimado para possível e eventual contratação é de R$ 63.883,68 (sessenta e três mil e 
oitocentos e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos). 

4. DO FORNECIMENTO DO OBJETO 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UND. PREÇOS V. TOTAL

1
Motobomba centrífuga horizontal 65-200, com motor 40 cv, Vazão
140m³ e Pressão 70mca.

2 UND 28.550,00R$    57.100,00R$      

2 Motobomba submersa, 4R311, com motor trifásico 1cv.